wództwie śląskim, w Piekarach Śląskich, obręb 247101_1.0002 Piekary Wielkie 14, 

przy ulicy Wyzwolenia numer 97 (dziewięćdziesiąt siedem) i ulicy Wyzwolenia numer 

99 (dziewięćdziesiąt dziewięć), stanowiącej działkę numer 1063/5 o powierzchni 

0,4498 ha (cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt osiem metrów kwadratowych) - na 

rzecz spółki Siejkom Invest spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Piekarach Śląskich, REGON 362744728, na podstawie umowy sprzedaży z dnia  

27 kwietnia 2016 roku,	  ---------------------------------------------------------------------------

[...]

2) w księdze wieczystej numer GL1T/00103160/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Tarnowskich Górach wpisana jest własność nieruchomości położonej w woje-

wództwie śląskim, w Piekarach Śląskich, obręb 0002 Piekary Wielkie, stanowiącej 

działkę numer 1039/5, o powierzchni 0,0423  ha (czterysta dwadzieścia trzy metry 

kwadratowe) - na rzecz spółki Siejkom Invest spółka z ograniczoną odpowie-

dzialnością z siedzibą w Piekarach Śląskich, REGON 362744728, KRS 0000580450, 

na podstawie umowy sprzedaży oraz oświadczenia o ustanowieniu służebności z dnia 

18 kwietnia 2018 roku,	  ---------------------------------------------------------------------------

[...]

mujący 45 (czterdzieści pięć) miejsc parkingowych,	  -----------------------------------------

5) Budynek A zostanie wykonany w technologii tradycyjnej, będzie miał 2.085,00 m2 

(dwa tysiące osiemdziesiąt pięć metrów kwadratowych) powierzchni użytkowej, 

503,00 m2 (pięćset trzy metry kwadratowe) powierzchni zabudowy i 5.200,00 m3 (pięć 

tysięcy dwieście metrów sześciennych) kubatury, nadto części wspólne Budynku  

i teren wokół niego stanowiące Nieruchomość Wspólną wykończone zostaną  

w standardzie prac wykończeniowych określonym w prospekcie informacyjnym,	  -------

6) w opisanym powyżej Budynku A znajdować się będzie między innymi lokal miesz-